
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle ustanovení § 2079 a nás), zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Č íslo sm louvy kupuj í čího: ..................................
* Číslo smlouvy prodávajícího: ........... ................ .

Článek L
SMLUVNÍ STRANY

1. Kupující:

adresa:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:

VODÁRNA PLZEŇ a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni, v oddílu B, vložka 574
Malostranská 143/2, Doudlevce, 326 00 Plzeň
25205625
CZ25205625

generálním ředitelem

Zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních: generální ředitel
b) technických:

2. Prodávající:

se sídlem: 
IČO:
DIČ:
zastoupena:

Radeton s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, v oddílu C, vložka 3807 
Edisonova 2979/7, Královo Pole, 612 00 Brno
44960808
CZ44960808

jednatelem společnosti

Smluvní strany uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) čímž se prodávající 
zavazuje, že odevzdá kupujícímu věc, která je předmětem koupě (dále také jen „zboží“), a 
převede na něj vlastnické právo k ní a kupující se zavazuje, že věc převezme a zaplatí 
prodávajícímu kupní cenu.



Článek II.
____________________PŘEDMĚT SMLOUVY A KUPNÍ CENA____________________

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka 25 ks senzorů přístroje Enigma 3m logger a 
potřebného příslušenství a dat.

Zboží dle této smlouvy bude dodáno jako plně funkční, bez dalších dodatečných nákladů ze 
strany kupujícího.

2. Specifikace dodávky a prací:

Předmětem této smlouvy je dodávka:
- 25 ks senzorů Primayer Enigma 3m logger GPRS/S1M karta/podzemní anténa 1,5 m
- 25 ks Primayer Enigma 3m -  denní datový přenos naměřených hodnot + denni 

audiosoubor (služba na 1 rok - počítáno ode dne předání a převzetí zboží)
- 1 ks Primayer Phocus 3/Enigma 3m komunikátor IR včetně USB kabelu a nabíječe

V ceně je dále zahrnuta:
- doprava zboží od výrobce ke kupujícímu vč. balení a pojištění
- osobní zaškolení obsluhy v lokalitě vybrané kupujícím -  zaškolení obsluhy bude 

provedeno v místě a termínu dle pokynu kupujícího
- technická podpora po celou dobu využívání přístroje
- bezplatné zapůjčení srovnatelné techniky po dobu záručních i pozáručních oprav 

přístroje
- právo registrace kupujícího na profesionální celorepubliková školení pořádaná 

dodavatelskou firmou
- možnost bezplatně inzerovat své služby na webu prodávajícího

3. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží a související dodávky a práce za kupní 
cenu 656.750 Kč bez DPH.

4. Ke kupní ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. Takto stanovená 
kupní cena je sjednána jako cena nejvýše přípustná a konečná.

Článek III.
SPLATNOST KUPNÍ CENY

1. Právo na zaplacení kupní ceny vzniká prodávajícímu po řádném splnění dodávky zboží a 
souvisejících dodávek a Činností ve sjednaném místě plnění a podepsání předávacího 
protokolu -  dodacího listu oběma smluvními stranami.

2. Kupní cena je splatná na základě faktury vystavené prodávajícím. Faktura bude kupujícímu 
předána nejdříve při předání zboží dle této smlouvy. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne 
jejího doručení kupujícímu. Zálohy kupující neposkytuje.

3. Prodávající je povinen na faktuře vyznačit název zakázky, na základě které je dodávka 
realizována. Kupující je oprávněn fakturu prodávajícímu vrátit, jestliže tato nemá

2



náležitosti daňového dokladu či neobsahuje kupujícím požadované údaje. Námitky proti 
údajům uvedeným na faktuře může kupující uplatnit do konce lhůty její splatnosti s tím, že 
ji odešle prodávajícímu s uvedením výhrad. Po tuto dobu není kupující v prodlení 
s úhradou faktury, nová lhůta splatnosti počíná plynout po doručení opravené faktury.

4. Prodávající se zavazuje, že najím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla 
bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 
přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že 
daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový 
doklad považován za neúplný a kupující vyzve prodávajícího kjeho doplnění. Do 
okamžiku doplnění si kupující vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto 
daňového dokladu”

5. V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany kupujícího na 
základě této smlouvy bude o prodávajícím správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna 
způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že prodávající je nespolehlivým 
plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má kupující právo od 
okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby prodávajícímu uskutečňované na základě této 
smlouvy o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto prodávajícímu 
nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám kupující v souladu s ustanovením § 
109a zákona č. 235/2004 Sb.

6. Doprava do místa plnění je již zahrnuta v kupní ceně, stejně jako veškeré další náklady 
prodávajícího spojené s dodáním zboží dle této smlouvy.

Článek IV. 
MÍSTO PLNĚNÍ

1. Prodávající zajistí dopravu zboží na místo plnění určené kupujícím, kde kupující zboží 
převezeme na základě předávacího protokolu.

2. Místem plnění je: VODÁRNA PLZEŇ a.s., Rozvod vody Božkov, Údolní 520/6, 326 00 
Plzeň.

Článek V. 
DOBA DODÁNÍ

1. Zboží dle této smlouvy bude kupujícímu dodáno (odevzdáno) nejpozději do 14 dnů od 
nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Závazek prodávajícího je splněn dodáním předmětu plnění (odevzdáním zboží) dle této 
smlouvy v místě plnění, jeho předvedením, odzkoušením, předáním požadovaných dokladů 
a převzetím bezvadného plnění kupujícím na základě předávacího protokolu - dodacího 
listu, podepsaného prodávajícím a kupujícím.

3



Článek VI.
ZÁRUKA A SERVIS

1. Práva kupujícího z vadného plnění zakládá vada, kterou má věc při přechodu škody na 
kupujícího, byť se projeví až později. Právo kupujícího založí i později vzniklá vada, 
kterou prodávající způsobil porušením povinnosti.

2. Prodávající poskytne kupujícímu záruku za jakost zboží ve smyslu ust. § 2113 a násl. zák. 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník: prodávající se zavazuje, že věc (zboží) bude po určitou 
dobu (záruční doba) způsobilá k použití pro obvyklý účel a že si zachová obvyklé 
vlastnosti.

3. Záruční doba se sjednává v délce trvání 24 měsíců.

4. Prodávající je povinen odstranit řádně reklamované vady ve lhůtě 30 kalendářních dnů od 
uplatnění práv z vadného plnění / záruky za jakost, nestanoví-li s ohledem na rozsah vady 
kupující lhůtu delší.

Článek VII.
NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží, okamžikem předání zboží v místě dodání.

Článek VIII.
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že prodávající nedodá zboží do 
jednoho měsíce od doby dodání, sjednané v čl. V. této smlouvy.

2. Odstoupení od smlouvy bude písemné a bude doručeno prodávajícímu.

Článek IX.
SMLUVNÍ POKUTY

1. Při prodlení prodávajícího s dodáním zboží, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,3 % z ceny nedodaného zboží za každý den prodlení.

2. V případě prodlení s odstraněním záručních vad, zavazuje se prodávající uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny za každou vadu a za každý den 
prodlení.

3. Při prodlení kupujícího s platbou kupní ceny je kupující povinen zaplatit prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,1% z nezaplacené částky kupní ceny za každý den prodlení.

4. Smluvní strany se výslovně zavazují k plnění dohodnutých smluvních pokut a sankcí v této 
smlouvě uvedených. Tyto smluvní strana hradí nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne

4



druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně (smluvní strany 
výslovně vylučují aplikaci ustanovení § 2050 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

Článek X.
OSTATNÍ USTANOVENÍ

Smluvni strany se dohodly na následujících ustanoveních:

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona ě. 340/2015 Sb., o registru 
smluv.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně 
nazvaným Dodatek ke smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy 
nepovažují.

3. Pokud se případný spor z této smlouvy nepodaří vyřešit smírně, všechny spory vznikající z 
této smlouvy a v souvislosti s ní přitom budou rozhodovány soudy. Smluvní strany se 
dohodly, že místně příslušným soudem k projednání a rozhodnuti sporů a jiných právních 
věcí vyplývajících z právního vztahu založeného touto smlouvou, jakož i ze vztahů s tímto 
vztahem souvisejících, je v případě, že k projednání věci je věcně příslušný krajský soud, 
Krajský soud v Plzni a v případě, že k projednání věci je věcně příslušný okresní soud. 
Okresní soud Plzeň - město.

4. Prodávající výslovně souhlasí stím, že kupující zveřejní úplné znění této smlouvy vč. 
příloh, tj. tato smlouva bude uveřejněna v podobě obsahující i případné osobní údaje nebo 
údaje naplňující parametry obchodního tajemství, pokud prodávající nejpozději do 
uzavření této smlouvy nesdělí kupujícímu ty údaje, resp. části návrhu smlouvy (příloh), 
jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem vyloučeno (např. osobní údaje, údaje 
naplňující parametry obchodního tajemství nebo důvěrné informace ve smyslu ust. § 218 
zákona č. 134/2016 Sb.), spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního 
právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Rádně a důvodně 
označené části smlouvy (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním 
znečitelněny.

5. Smluvní strany se dohodly na vystavování smluvní agendy (smluv a dodatků) ve dvou (2) 
vyhotoveních, z nichž jedno (1) náleží kupujícímu a jedno (1) obdrží prodávající.

6. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. 
Prohlašují shodně, že smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, že nebyla uzavřena v tísni 
ani za nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru kupující.

5



Přílohy:
Příloha č. 1 -  cenová nabídka

V Plzni dne 1 3 -Q(j- 2U19 V Plzni dne  ̂ ^  ^

VODÁRNA PLZEŇ a.s. Radeton s.r.o.

generální ředitel jednatel společnosti

6



CENOVÁ NABÍDKA NV-113/2019 zedne 21.2.2019 platná do 31.12.2019 strana č. 1

~radetoď
DODAVATEL

Radeton s.r.o.
Edisonova 7 
612 00 Brno 
IČO:,44960808 
DIČ: CZ44960808

Automatický systém pro lokalizaci poruch 
ENIGMA3M (25ks)

ODBĚRATEL

VODÁRNA PLZEŇ a.s.

Údolní 6 
326 00 Plzeň 
Česká republika

KÓD NÁZEV ZBOŽÍ ZÁRUKA (MĚ5.I MNOŽSTVÍ JEDN.CENA SLEVA CENA CELKEM

PRBXG301/R1/
1.5

Primayer Enigma3m Logger 
GPRS / SIM karta / podzemní 
anténa 1,5m

24 25 ks 25 000,00 5% 593 750,00 CZK

PRXXG099 Primayer Enigma3m - denní 24 25 ks 1 500,00 37 500,00 CZK
data + denní audiosoubor I 

C E E l * *  služba na 1 rok!

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

PRBXG901 Primayer Phocus3/Enigma3m 
komunikátor IR včetně USB 
kabelu a nabíječe

24 1 ks 25 500,00 25 500,00 CZK

Celkem bez slevy 
Sleva celkem 
CELKOVÁ CENA BEZ DPH
DPH 21 %
CELKOVÁ CENA S DPH

688 000,00 CZK 
31 250,00 CZK 

656 750,00 CZK
137 917,50 CZK 
794 667,50 CZK

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

Platební podmínky: Fakturou, splatnost 14 dnu Ipo domluvě možné prodloužení splatnosti!
Dodací Lhůta: Jeden týden od obdržení závazné objednávky 

Celková cena zahrnuje:
• dopravu zboží od výrobce k zákazníkovi včetně balení a pojištěn
• osobní zaškolení obsluhy v lokalitě vybrané klientem
• technickou podporu po celou dobu využívání přístroje
• bezplatné zapůjčení srovnatelné techniky po dobu případných záručních i pozáručních oprav přístroje
• právo registrace na profesionální celorepubliková školení pořádané společnosti Radeton s.r.o.
• možnost bezplatně inzerovat své služby na hojně navštěvovaném webu společnosti Radeton s.r.o. 
Každý zájemce o techniku Radeton má nárok na tyto další nadstandardní služby:
• bezplatné předvedeni přístroje v lokalitě vybrané klientem
• bezplatné zapůjčeni přístroje před rozhodnutím o pořízení nebo před dodáním objednaného přístroje

• pořídit nabízenou techniku na splátky bez navýšení

NABÍDKU ZPRACOVAL
www.radeton.cz

http://www.radeton.cz

